[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» мая 2019 г. № 35/386-ГС                                  Принято на 35 заседании

                                                                                            Ливенского городского Совета

                                                                                            народных депутатов V созыва

Об отклонении проекта решения «О передаче
части полномочий на определение поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных
нужд города Ливны в части строительства,
реконструкции, ремонта и ремонтно-реставрационных
работ объектов капитального строительства
муниципальной собственности, софинансируемых
за счет средств областного бюджета»
В соответствии с частью 4 статьи 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Ливенский городской  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
Отклонить проект решения «О передаче части полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд города Ливны Орловской области в части строительства, реконструкции, ремонта и ремонтно-реставрационнных работ объектов капитального строительства муниципальной собственности, софинансируемых за счет средств областного бюджета».

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                           Е. Н. Конищева